平成22年７月28日

 各  位

会 社 名 川重冷熱工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 大黒一豊

(JASDAQ コード番号 6414)

問 合 先 企 画 室 長 吉栖正尚

Ｔ Ｅ Ｌ ( 0 7 7 ) 5 6 3 - 1 1 1 1

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成23年３月期第１四半期会計期間（平成22年４月１日～平成22年６月30日）において、下記の通り

特別損失を計上する見込みとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

当社の関係会社である同方川崎空調設備有限公司（中国）の事業につきましては、設立５年を経過し、業績計画に

対して低調に推移しておりますが、現在、同社では、業績改善を図るべく諸策が実施されております。

しかしながら、第１四半期会計期間末時点において、その改善効果を具体的な経営数値として把握するには、いま

暫くの期間を要するとの判断から、会計期間末日の同社の財務諸表により、同社の事業に係る特別損失として、出資

金の評価損42百万円および同社に対する債権について引当金２億15百万円を計上予定です。

２．業績に与える影響

  特別損失の計上に伴う第２四半期累計期間および通期の業績への影響については、今後、同社の業績改善の効果

が見込まれることから、その実効性が明確になった時点で精査することといたします。

従いまして、平成22 年５月17 日付当社「平成22年３月期決算短信（非連結）」にて発表いたしました業績予

想の数値を据え置かせていただきます。

※本資料に記載されている業績予想は、発表日現在において入手可能な情報及び合理的であると判断する一定の前提に基

づき作成したものであり、実際の業績等は、様々な要因により異なる可能性があります。

以上